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KoHTakTopbl cunosbie CEM

OCo6GeHHOCTH:

BO3MOXHOCTb YCTAHOBKI 0NOMHUTENbHbIX KOHTAKTOB,
MexaHuyeckoil nokuposk, ,RC, GunbTpOB,

KOHTaKTOpr CUJIOBbIE IIpeITHa3HAY€eHbl /11 KOMMyTallunu SHEKTpH‘{eCKOﬁ

Harpysku B oiHO}a3HbIX U TpexpasHbIX ceTAX MOIHOCThIO0 o 160 kW (U=400V, AC3).

MOHTa Ha LWy TH35 11160 Ha MOHTaXHYH0 NaHenb ¢

MOMOLLbtO BIHTOB,

BbICOKMI MEXaHYeCKHIA 1 SNeKTPUYECKII Pecypc,

TexHMuYecKmne XxapaKTepucTukn:

YHUBEPCA/bHbIE J0NONHNTENbHbIE KOHTAKTHI.
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20

N
2
23
24
25
26

CooTBeTCTBUE CTaH/ZapTaM

KnumaTudeckas ycTOUYUMBOCTb

PaGoyasi TeMrepatypa

HanpsoxeHue usonsanuu

KorakTop 24V 50/60Hz

KorakTop 42V 50/60Hz

KonrakTop 48V 50/60Hz

Konraktop 110V 50/60Hz

Konraktop 230V 50/60Hz

Konraktop 400V 50/60Hz

KowTakTop 24V DC

KowTakTop 220V DC

HomuHanbHbIi Tok AC1(A)

HomuHanbHbIi Tok AC3(A)

HomuHanbHas mowHocTb U=400V AC3 (kW)
Bec AC/DC (r)

AKCECCYAPDI

[TlononHuTenbHblil KoHtakT INO

[lononxuTenbHblit KoHTakT TNC

[NononutenbHbiit korTakT 1NO (6bICTpoE 3aMbikaHue)
[NononHutenbHblil KorTakT INC (3agiepKka pasmblKaHiis)
[NlononHuTenbHblil KoHTakT 60K0BOI TNO+1NC
JlononHuTeNbHbII KOHTKT 60KoBOIT 2NO

[TlononHuTenbHblit KoHTakT 6okosoi TNO+1NC
(Ana MoHTaXa 60MbLLe 2 KOHTAKTOB Ha CTOPOHY)

[lononHuTeNbHbIN KoHTaKT 6oKoBoii 2NO
(1A MoHTaxa bonblLie 2 KOHTAKTOB Ha CTOPOHY)

MexaHuueckan 6nokMpoBKa
Ounbrp“RC” 24-48V AC
Ounbrp“RC 50-127V AC
Ounbtp“RC” 130-250V AC
Ounbrp“RC* 12-600V DC

Tennosoe pene

(Xema KOHTaKToB

PN-IEC/PN-EN 60 947,DIN VDE 0660, UL, CSA
CorsiacHo c IEC68-2

CEM9.10

(CEM9.10-24V-50/60Hz
(CEM9.10-42V-50/60Hz
CEM9.10-48V-50/60Hz
CEM9.10-110V-50/60Hz
CEM9.10-230V-50/60Hz
CEM9.10-400V-50/60Hz
CEM9.10-24V DC
CEM9.10-220V DC
25
9
4
0,295/0,51

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BCXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE4
BAMRCES
BAMRCE6
BAMDIE10

RE27D

4642120
4642125
4642121
4642122
4642123
4642124
4642220
4642221

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642701
4642702
4642703
4643701
Ta6. 1 ctp. 175

ot -25°C o +55°C

1000V

CEM9.01

(EM9.01-24V-50/60Hz
(EM9.01-42V-50/60Hz
(EM9.01-48V-50/60Hz
CEM9.01-110V-50/60Hz
CEM9.01-230V-50/60Hz
CEM9.01-400V-50/60Hz
(EM9.01-24V DC
(CEM9.01-220V DC
25
9
4
0,295/0,51

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BOXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE4
BAMRCES
BAMRCE6
BAMDIET0

RE27D
|3

Al |1
2

o

5 (21

6 |22

4642110
4642115
4642111
4642112
4642113
4642114
4642210
4642211

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642701
4642702
4642703
4643701
Ta6. 1c1p. 175




ETI

CEM12.10 CEM12.01 CEM18.10 CEM18.01

(EM12.10-24V-50/60Hz 4643120 C(EM12.01-24V-50/60Hz 4643110 (EM18.10-24V-50/60Hz 4644120 (EM18.01-24V-50/60Hz 4644110
(EM12.10-42V-50/60Hz 4643125 CEM12.01-42V-50/60Hz 4643115 (EM18.10-42V-50/60Hz 4644125 (EM18.01-42V-50/60Hz 4644115
(EM12.10-48V-50/60Hz 4643121 C(EM12.01-48V-50/60Hz 4643111 (EM18.10-48V-50/60Hz 4644121 (EM18.01-48V-50/60Hz 4644111
CEM12.10-110V-50/60Hz 4643122 (EM12.01-110V-50/60Hz 4643112 C(EM18.10-110V-50/60Hz 4644122 (EM18.01-110V-50/60Hz 4644112
CEM12.10-230V-50/60Hz 4643123 (EM12.01-230V-50/60Hz 4643113 C(EM18.10-230V-50/60Hz 4644123 (EM18.01-230V-50/60Hz 4644113
CEM12.10-400V-50/60Hz 4643124 (EM12.01-400V-50/60Hz 4643114 CEM18.10-400V-50/60Hz 4644124 (EM18.01-400V-50/60Hz 4644114
(EM12.10-24V DC 4643220 (EM12.01-24VDC 4643210 (EM18.10-24V DC 4644220 (EM18.01-24V DC 4644210
CEM12.10-220V DC 4643221 C(EM12.01-220V DC 4643211 CEM18.10-220V DC 4644221 C(EM18.01-220V DC 4644211

25 25 32 32

12 12 18 18

55 55 75 75

0,295/0,51 0,295/0,51 0,295/0,51 0,295/0,51
BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510
BCXMFEQT 4641501 BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501
BCXMFAET0 4642510 BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510
BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510
BCXMLET1 4644511 BOXMLET1 4644511 BCXMLET1 4644511 BOXMLET1 4643511
BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520
BCXMRLET1 4645211 BCXMRLET1 4645211 BCXMRLET1 4645211 BCXMRLET1 4645211
BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520
BLIME-105 4643601 BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601
BAMRCE4 4642701 BAMRCE4 4642701 BAMRCE4 4642701 BAMRCE4 4642701
BAMRCES 4642702 BAMRCES 4642702 BAMRCES 4642702 BAMRCES 4642702
BAMRCEG 4642703 BAMRCEG 4642703 BAMRCEG 4642703 BAMRCEG 4642703
BAMDIE10 4643701 BAMDIE10 4643701 BAMDIE10 4643701 BAMDIE10 4643701
RE27D 1a6.1c1p. 175 RE27D Ta6.1c1p. 175 RE27D Ta6.1c1p. 175 RE27D 1a6.1c1p. 175
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CEM25.00

CEM25.10*

formaop EM I N I

KonTakTop 24V 50/60Hz

KowTakTop 42V 50/60Hz

KowTakTop 48V 50/60Hz

KowTakTop 110V 50/60Hz

KomTakTop 230V 50/60Hz

KowTakTop 400V 50/60Hz

KomrakTop 24V DC

KonTakTop 220V DC

HomuHanbHbii Tok ACT(A)

HomuHanbHbii Tok AC(A)

HomuHanbHas motwHoctb U=400V AG3 (kW)
Bec AC/DC (kr)

AKCECCYAPbI

[JlononHuTenbHblil KoHTakT INO

[JlononHuTenbHblil KoHTakT INC

[NononHutenbHblil korTakT 1NO (6bicTpoe 3amblkaHme)
[NononHutensHblil konTakT INC (3agepKka pasmblKaHus)
[LlononHutenbHbIi KoHTakT 60k0Boii INO-+1NC

[JlononHuTeNbHbIN KoHTAKT 6oKoBoi 2NO

[TlononHuTenbHblil KoHTakT 6okosoit INO+TNC
(AnA MoHTaXa GorbLue 2 KOHTAKTOB Ha CTOPOHY)

[LlononHuTeNbHbIN KoHTaKT 60K0Boii 2NO
(AnA MOHTaXa 60MbLLE 2 KOHTAKTOB Ha CTOPOHY)

MexaHuueckan 6mokupoBKa
Ounbrp“RC” 24-48V AC
Ounbtp“RC 50-127V AC
Ounbtp“RC” 130-250V AC
Ounbtp“RC* 12-600V DC

Tennosoe pene

(XeMa KOHTaKToB

(EM25.00-24V-50/60Hz
(EM25.00-42V-50/60Hz
(EM25.00-48V-50/60Hz
CEM25.00-110V-50/60Hz
(EM25.00-230V-50/60Hz
(EM25.00-400V-50/60Hz
(EM25.00-24V DC
(EM25.00-220V DC
45
25

1
0,295/0,51

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BCXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE4
BAMRCES
BAMRCE6
BAMDIE10

RE27D

i)

4645100
4645105
4645101
4645102
4645103
4645104
4645200
4645201

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642701
4642702
4642703
4643701
1ab.1cp. 175

(EM25.10-24V-50/60Hz

(EM25.10-48V-50/60Hz
CEM25.10-110V-50/60Hz
CEM25.10-230V-50/60Hz
(EM25.10-400V-50/60Hz

(EM25.10-24V DC
(EM25.10-220V DC
45
25

1
0,295/0,51

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BOXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE4
BAMRCES
BAMRCE6
BAMDIE10

RE27D
|1 |3 |5 |13
7 A)e )14

At
A2 T

4645120

4645121
4645122
4645123
4645124
4645220
4645221

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642701
4642702
4642703
4643701
Ta6. 1c1p. 175

* B KomnnexTe JONOAHUTENbHbIN KOHTAKT GpoHTanbHbIit BOXMFE 10




ETI

CEM25.01* CEM32.00 CEM32.10* CEM32.01*

(EM25.01-24V-50/60Hz 4645110 (EM32.00-24V-50/60Hz 4646100 CEM32.10-24V-50/60Hz 4646120 (EM32.01-24V-50/60Hz 4646110
(EM32.00-42V-50/60Hz 4646105

(EM25.01-48V-50/60Hz 4645111 (EM32.00-48V-50/60Hz 4646101 CEM32.10-48V-50/60Hz 4646121 (EM32.01-48V-50/60Hz 4646111
CEM25.01-110V-50/60Hz 4645112 (EM32.00-110V-50/60Hz 4646102 CEM32.10-110V-50/60Hz 4646122 CEM32.01-110V-50/60Hz 4646112
CEM25.01-230V-50/60Hz 4645113 (EM32.00-230V-50/60Hz 4646103 (EM32.10-230V-50/60Hz 4646123 CEM32.01-230V-50/60Hz 4646113
CEM25.01-400V-50/60Hz 4645114 (EM32.00-400V-50/60Hz 4646104 (EM32.10-400V-50/60Hz 4646124 CEM32.01-400V-50/60Hz 4646114
(EM25.01-24V DC 4645210 (EM32.00-24V DC 4646200 (EM32.10-24V DC 4646220 (EM32.01-24V DC 4646210
(EM25.01-220V DC 4645211 (EM32.00-220V DC 4646201 (EM32.10-220V DC 4646221 (EM32.01-220V DC 4646211

45 60 60 60

25 32 32 32

N 15 15 15

0,295/0,51 0,52/0,85 0,52/0,85 0,52/0,85
BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510
BCXMFEQT 4641501 BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501 BCXMFEQT 4641501
BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510
BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510
BCXMLE11 4644511 BCXMLET 4644511 BCXMLET1 4644511 BOXMLE11 4643511
BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520
BCXMRLET 4645211 BCXMRLET1 4645211 BCXMRLET1 4645211 BCXMRLET 4645211
BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520
BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601
BAMRCE4 4642701 BAMRCE4 4642701 BAMRCE4 4642701 BAMRCE4 4642701
BAMRCE5 4642702 BAMRCES 4642702 BAMRCES 4642702 BAMRCES 4642702
BAMRCE6 4642703 BAMRCE6 4642703 BAMRCE6 4642703 BAMRCE6 4642703
BAMDIET0 4643701 BAMDIET0 4643701 BAMDIE10 4643701 BAMDIE10 4643701
RE27D Ta6.1¢1p. 175 RE67.1D Ta6. 1.c1p. 175 RE67.1D T1a6.1¢1p. 175 RE67.1D Ta6. 1c1p. 175

|1 |3 |5 21 Al |1 |3 |5 |1 |3 |5 |13 Al |1 |3 |5 21
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* B KoMMneKTe AONONHHTENbHbI KOHTAKT GpoHTanbHbIit BCKMFE 10 unu BCXMFE 01
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CEM40.00 CEM40.11*

—m—m

1 KonTaktop 24V 50/60Hz CEM40.00-24V-50/60Hz 4647100 (EMA40.11-24V-50/60Hz 4647130
2 Konraktop 42V 50/60Hz (EM40.00-42V-50/60Hz 4647105

3 KonTakTop 48V 50/60Hz CEM40.00-48V-50/60Hz 4647101 (EMA40.11-48V-50/60Hz 4647131
4 KontakTop 110V 50/60Hz CEM40.00-110V-50/60Hz 4647102 (EM40.11-110V-50/60Hz 4647132
5 Konraktop 230V 50/60Hz CEM40.00-230V-50/60Hz 4647103 CEM40.11-230V-50/60Hz 4647133
6 KowTakTop 400V 50/60Hz (CEM40.00-400V-50/60Hz 4647104 (EM40.11-400V-50/60Hz 4647134
7 KonmakTop 24V DC (CEM40.00-24V DC 4647200 (EM40.11-24V DC 4647230
8 KowTakTop 220V DC (EM40.00-220V DC 4647201 (EM40.11-220V DC 4647231
9 HomuHanbHbIi Tok ACT(A) 60 60
10 HomuHanbHbiii Tok AC3(A) 40 40

11 HomuHanbHas mowHoctb U=400V AC3 (kW) 18,5 18,5

12 BecAC/DC (kr) 0,54/0,85 0,54/0,85

AKCECCYAPbI

13 JlonosHuTeNbHblil KOHTAKT INO BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510
14 JlononHuTenbHblil KOHTaKT INC BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501
15 JlononHutensHbiii koHTakT 1NO (6bICTpOe 3aMblKaHue) BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510
16 JlononHutensHbiii koHTakT 1INC (3apepKa pasmblkama) BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510
17 JlononHuTeNbHblit KOHTAKT 6okoBoii TNO+TNC BCXMLET 4644511 BCXMLET1 4644511
18 JlononHuTeNbHbIil KOHTAKT 60K0BOI 2NO BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520

[TlononHutenbHbIi KoHTakT 60K0Boii TNO-+1NC

» (Bnq MoHTaXa bonblLe 2 KOHTAKTOB Ha CTOPOHY) ok Sl EORLHET gl
2 g;l°;’;:1§‘:::'6’m‘::£f$;ﬁgz izlfmpwy) BOXMRLE20 4645520 BOXMRLE20 4645520
21 MexaHuyeckas bnokvpoBka BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601
22 Qunbrp”RC” 24-48V AC BAMRCE4 4642701 BAMRCE4 4642701
23 QunbrpRC” 50-127V AC BAMRCES 4642702 BAMRCE5 4642702
24 Qunbrp”RC” 130-250V AC BAMRCEG 4642703 BAMRCE6 4642703
25 QunerpRC” 12-600V DC BAMDIE10 4643701 BAMDIET0 4643701
26 Tennosoe pene RE67.1D T1a6.1c1p. 175 RE67.1D Ta6. 1c1p. 175

|1 |3 |5 Al 13 |5 13 | 21

(XeMa KOHTaKToB E::}\\\\ ......
A2 12 la le 114122

* B KomnnieKTe JONONHUTENbHbII KOHTAKT GpoHTanbHblit BOXMFE 10 u BCXMFE 01
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ETI

CEM50.00 CEM50.11* CEM65.00 CEM65.11*%

' -
b | [ k|

T T N T
CEM50.00-24V-50/60Hz 4648100 CEM50.11-24V-50/60Hz 4648130 (EM65.00-24V-50/60Hz 4649100 CEM65.11-24V-50/60Hz 4649130
CEM50.00-42V-50/60Hz 4648105 CEM65.00-42V-50/60Hz 4649105
CEM50.00-48V-50/60Hz 4648101 CEM50.11-48V-50/60Hz 4648131 CEM65.00-48V-50/60Hz 4649101 CEM65.11-48V-50/60Hz 4649131

CEMS50.00-110V-50/60Hz 4648102 CEM50.11-110V-50/60Hz 4648132 CEM65.00-110V-50/60Hz 4649102 CEM65.11-110V-50/60Hz 4649132
(EM50.00-230V-50/60Hz 4648103 CEM50.11-230V-50/60Hz 4648133 (EM65.00-230V-50/60Hz 4649103 CEM65.11-230V-50/60Hz 4649133
(EM50.00-400V-50/60Hz 4648104 CEM50.11-400V-50/60Hz 4648134 (EM65.00-400V-50/60Hz 4649104 CEM65.11-400V-50/60Hz 4649134
CEMS50.00-24V DC 4648200 CEM50.11-24V DC 4648230 CEM65.00-24V DC 4649200 CEM65.11-24V DC 4649230
(EM50.00-220V DC 4648201 CEM50.11-220v DC 4648231 (EM65.00-220V DC 4649201 (EM65.11-220V DC 4649230

80 80 110 110

50 50 65 65

22 22 30 30

1,105/1,24 1,105/1,24 112,24 1,121,24
BCXMFET0 4641510 BCXMFET0 4641510 BCXMFET0 4641510 BCXMFET0 4641510
BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501
BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510
BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510
BCXMLE 4644511 BCXMLE 4644511 BCXMLE 4644511 BCXMLET1 4644511
BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520
BCXMRLE 4645211 BCXMRLE11 4645211 BCXMRLE11 4645211 BCXMRLET 4645211
BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520
BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601
BAMRCE7 4642705 BAMRCE7 4642705 BAMRCE7 4642705 BAMRCE7 4642705
BAMRCES 4642706 BAMRCE8 4642706 BAMRCE8 4642706 BAMRCE8 4642706
BAMRCE9 4642707 BAMRCE9 4642707 BAMRCE9 4642707 BAMRCE9 4642707
BAMDIE10 4643701 BAMDIE10 4643701 BAMDIE10 4643701 BAMDIE10 4643701
RE67.2D Ta6. 1cTp. 175 RE67.2D Ta6.1c1p. 175 RE67.2D Ta6. TcTp. 175 RE67.2D Ta6. 1cTp. 175
R P A1 1 |3 |5 |13 |, 21 R P I:S NN EN R P
e = R R AN A o ZARANA

* B KomnneKTe AONOAHUTENbHbII KOHTAKT GpoHTanbHblit BOXMFE 10 1 BCXMFE 01
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CEM80.00 CEM80.11*

AR
TTILL
e
e
T T ™ ™
1 KonTaktop 24V 50/60Hz CEMB80.00-24V-50/60Hz 4650100 CEM80.11-24V-50/60Hz 4650130
2 KonrakTop 42V 50/60Hz (EMB80.00-42V-50/60Hz 4650105
3 KonrakTop 48V 50/60Hz CEMB80.00-48V-50/60Hz 4650101 CEM80.11-48V-50/60Hz 4650131
4 KontakTop 110V 50/60Hz (CEM80.00-110V-50/60Hz 4650102 (CEM80.11-110V-50/60Hz 4650132
5 Konraktop 230V 50/60Hz CEM80.00-230V-50/60Hz 4650103 CEM80.11-230V-50/60Hz 4650133
6 Kontaktop 400V 50/60Hz CEM80.00-400V-50/60Hz 4650104 CEM80.11-400V-50/60Hz 4650134
7 Konraktop 24V DC CEM80.00-24V DC 4650200 CEM80.11-24V DC 4650230
8 Konraktop 220V DC (EM80.00-220V DC 4650201 (EM80.11-220V DC 4650231
9 HomuHanbHbIi Tok AC(A) 110 110
10 HommHanbHbiii Tok ACG(A) 80 80
11 HomuHanbHas mowHocTb U=400V AC3 (kW) 37 37
12 Bec AC/DC (kr) 1,13/1,24 1,13/1,24
AKCECCYAPbI
13 JlononHuTenbHblil KoHTakt INO BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510
14 JlononHuTenbHblil KoHTakT INC BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501
15 JlononHuensHblii KoHTakT 1NO (6bIcTpoe 3amblkaHue) BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510
16 JlononHuenbHblii KoHTakT INC (3aaepxKa pasmblkaxua) BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510
17 JlononHuTenbHblit KoHTaKT 6okoBoit INO+TNC BCXMLET 4644511 BCXMLET1 4644511
18 JlononHuTeNbHblil KOHTAKT 6okoBoit 2NO BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520
19 ﬂ;’;°;';:::’:::;$$‘;“;;‘;‘;ﬁ?§: :yg:;r:y) BCKMRLE1T 4645211 BCKVRLETT 4645211
2 ﬂ(‘fﬂ:“;'x:;’:'ﬁ’xmzfoﬁx:: iggmpo“y) BCKMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520
21 MexaHuueckas 6nokupoBka BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601
22 Ounbtp“RC” 24-48VAC BAMRCE7 4642705 BAMRCE7 4642705
23 Ounbtp“RC” 50-127VAC BAMRCES 4642706 BAMRCE8 4642706
24 Qunbtp“RC” 130-250VAC BAMRCE9 4642707 BAMRCE9 4642707
25 Qunbtp“RC* 12-600VDC BAMDIET0 4643701 BAMDIET0 4643701
26 Tennosoe pene RE67.2D 1a6.1c1p. 175 RE67.2D Ta6. 1c1p. 175
At |1 |3 |5 Al 1|3 |5 13 |, 21
(XeMa KOHTaKToB dj\\\\ ------
I Tz ‘js A2 12 la |6 14122

* B KomnneKTe AONOAHUTENbHbII KOHTAKT GpoHTanbHbIit BOXMFE 10 u BOCXMFE 01
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ETI

CEM95.00 CEM95.11* CEM105.00 CEM105.11*

o % - : ; o 0
Tun m Tun Tun m
(EM95.00-24V-50/60Hz 4651100 CEM95.11-24V-50/60Hz 4651130 CEM105.00-24V-50/60Hz 4652100 CEM105.11-24V-50/60Hz 4652130
(EM95.00-42V-50/60Hz 4651105 CEM105.00-42V-50/60Hz 4652105
(EM95.00-48V-50/60Hz 4651101 CEM95.11-48V-50/60Hz 4651131 CEM105.00-48V-50/60Hz 4652101 CEM105.11-48V-50/60Hz 4652131
(EM95.00-110V-50/60Hz 4651102 CEM95.11-110V-50/60Hz 4651132 CEM105.00-110V-50/60Hz 4652102 CEM105.11-110V-50/60Hz 4652132
(EM95.00-230V-50/60Hz 4651103 (EM95.11-230V-50/60Hz 4651133 CEM105.00-230V-50/60Hz 4652103 CEM105.11-230V-50/60Hz 4652133
(EM95.00-400V-50/60Hz 4651104 (EM95.11-400V-50/60Hz 4651134 (CEM105.00-400V-50/60Hz 4652104 CEM105.11-400V-50/60Hz 4652134
(CEM95.00-24V DC 4651200 (EM95.11-24V DC 4651230 (CEM105.00-24V DC 4652200 CEM105.11-24V DC 4652230
(EM95.00-220V DC 4651201 CEM95.11-220V DC 4651231 (EM105.00-220V DC 4652201 (EM105.11-220V DC 4652231
140 140 140 140
95 95 105 105
45 45 55 55
145/1,5 14515 14715 14715
BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510
BCXMFEQ1 4641501 BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501
BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510
BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510
BCXMLE 4644511 BCXMLE 4644511 BCXMLE 4644511 BCXMLEN 4644511
BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520
BCXMRLE11 4645211 BCXMRLE11 4645211 BCXMRLE11 4645211 BCXMRLE11 4645211
BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520
BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601
BAMRCE7 4642705 BAMRCE7 4642705 BAMRCE7 4642705 BAMRCE7 4642705
BAMRCE8 4642706 BAMRCE8 4642706 BAMRCE8 4642706 BAMRCE8 4642706
BAMRCE9 4642707 BAMRCE9 4642707 BAMRCE9 4642707 BAMRCE9 4642707
BAMDIET0 4643701 BAMDIE10 4643701 BAMDIET0 4643701 BAMDIE10 4643701
RE117.1D Ta6.1¢1p. 175 RE117.1D Ta6. 1c1p. 175 RE117.1D Ta0. TcTp. 175 RE117.1D Ta6. TcTp. 175
mo |a |5 Al |13 |5 |13 | 21 At |1 |3 |5 Al 13 |5 |13 | 21
r Tzije I:Er\z \4 \e \14 2 r TZ ‘js I:Er\z 4 \6 \14 22

* B KomnneKTe AONONHUTENbHbII KOHTAKT GpoHTanbHblit BOXMFE 10 1 BCXMFE 01
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ETICON

ETI

CEM112.22*(E)

CEM150E.22*

CEM180.22*(E)

CEM250.22*(E)

CEM300E.22*

—m—m—m—-_-

1 Kowrakrop24V50/60Hz  CEMT122224VAC 4653140 (EM180.22-24VAC 4655140  CEM250.2-24VAC 4656140
2 Kowakrop4QVS0/60Hz  CEMT12.2248VAC 4653141 CEM180.224QVAC 4655141  CEM250.24QVAC 4656141
3 Kowraktop110VS0/60Hz  CEMT1222-T10VAC 4653142 CEMI0.22-110VAC 4655142 CEM250.22-T1OVAC 4656142
4 Kowrakiop230V50/60Hz  CEMT1222-230VAC 4653143 CEMI802230VAC 4655143 CEM250.22-230VAC 4656143
5 Kouraktop400VS0/60Hz  CEMT12.22400VAC 4653144 CEM180.22400VAC 4655144  CEM250.22-400VAC 4656144
6 Kowrakiop24-28VACDC  CEMTI2E2228V 4646018  CEMTSOE22-28V 4654240  CEMTQOE22-28V 4646029  CEM2SOE22-28V 4646030 |  CEM300E2228V 4656300
7 §3|;2K10p110-130v CEMT12E22-130V 4646019 CEMSOE22-130V 4646023  CEMTSBOE22-130V 4646026  CEMSOE22-130V 4646031 | CEMBOOE22-130V 4656303
8 f\g;gzmpzoa-zsov CEMT12E22-250V 4646020 CEMTSOE22-250V 4654241  CEMTSOE22-250V 4646027  CEM2SOE22-250V 4646032 | CEM3OOE22-250V 4656304
KoTakTop 360-415V
9 A CEMIT2E22415V 4646021 CEMSOEZ2-415V 4646025  CEMTSOE22-415V 4646028  CEM2SOE22-415V 4646033 | CEMBOOE22-415V 4656305
10 HomuHanbHbiii Tok ACT(A) 180 225 225 350 350
11 HomuHanbHbii Tok AC3(A) 112 150 180 250 300
HomuHanbHas MOLLIHOCTb
12 | oG ) 55 75 %0 132 160
13 Bec (k) 24 24 39 6 62
AKCECCYAPbI
1 P BOXMLET 4644511 BOIMLEN 4644511 BOXMLETT 4644511 BOXMLETT 4644511 BOWMLETT 4644511
6okoBoii TNO-+1NC
15 é‘::::::;fg"""" KOHTaKT BOXMLE20 4644520 BOIMLEZD 4644520 BOXMLE20 4644520 BOXMLE20 4644520 BOXMLE20 4644520
[lononHuTeNbHbIN KOHTaKT
15 I BOXMRLETT 4645211 BOXMRLETT 4645211 BOXMRLETT 4645211 BOXMRLETT 4645211 BOXMRLET 4645211
(Ans MoHTaXa Gonblue 2
KOHTAKTOB Ha CTOPOHY)
[lononHuTeNbHbIN KOHTAKT
6okoBoii 2NO
17 BOXMRLEZ) 4645520  BOMRLEZ) 4645520 BOXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BOXMRLE20 4645520
(Ins MOHTaXa Gonbiue 2
KOHTAKTOB Ha CTOPOHY)
MexaHuueckas
8 oo BLIMETI2-300E 4643602  BLIMETI2Z300E 4643602  BLIMETIZ-300F 4643602  BLIMETI2-300E 4643602 | BLMETI2-300E 4643602
19 OunbTp“RC” 24-48V AC BAMRCET3 4642708 BAMRCET3 4642708 BAMRCET3 4642708 BAMRCET3 4642708 BAMRCET3 4642708
20 OunsTp“RC” 50-250VAC BAMRCE14 4642711 BAMRCET4 4642711 BANRCE4 4642711 BAMRCET4 4642711 BAMRCE14 464711
21 TennoBoe pene RE117.2D ap.175 RE317D ap.175 RE317D ap.175 RE317D ap.175 RE317D ap.175
o3 |5 |13 |7_21 |7§1 143
(Xema KOHTaKToB \ \ \ \

ST

* B komnnexTe 18a ONONHUTENbHbIX KOHTaKTa 60koBbIx BCXMLE 11
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Ta6nuua 1 TennoBble pene

ETI

Tun KoHTaKTopa [lvanasoH perynupoBKM TenoBoii [Nlononnuen -
3awmbl (A) MPENIOXpaHUT

bHaA aLLuTa
enemgL (A)
2

0.28...04
04...0.63
0.56...0.8
08....12
12....18

o7 18....28

CEI07
CEC
CECA

CEM...CEM25 4.....63

2....32
25..40
32..50
40..57
50..63
57..70
63..80
75.97

90..112

75.97
90..112
100..150
CEM150E...CEM300(E) 140..215
200..310

(EM32..40

CEM50...CEM80

CEM95...CEM105

CEM112(E)

RE17D RE27D RE67D

Apantep AnA MOHTa)<a TennoBoro pene Ha wuHy TH35

RE27D
RE67.1D

RE67.2D

RE117.1D

NN BN

100
100
100
125
125
200
250
200
250
315
355
500

BF27D

BFE67.1D

BFE67.2D

BF117D

RE117.1D

RE17D-0,4
RE17D-0,63
RE17D-0,8
RE17D-1,2
RE17D-1,8
RE17D-2,8
RE17D-4,0
RE17D-6,3
RE17D-8,0
RE17D-10
RE17D-12,5
RE17D-15
RE17D-17
RE27D-0,4
RE27D-0,63
RE27D-0,8
RE27D-1,2
RE27D-1,8
RE27D-2,8
RE27D-4,0
RE27D-6,3
RE27D-8,0
RE27D-10
RE27D-12,5
RE27D-15
RE27D-17
RE27D-23
RE27D-32
RE67.1D-40
RE67.1D-50
RE67.2D-57
RE67.2D-63
RE67.2D-70
RE67.2D-80
RE117.1D-97
RE117.1D-112
RE117.2D-97
RE117.2D-112
RE317D-150
RE317D-215
RE317D-310

RE117.2D

4641901
4641902
4641904

4641903

4641400
4641401
4641402
4641403
4641404
4641405
4641406
4641407
4641408
4641409
4641410
4641411
4641412
4642400
4642401
4642402
4642403
4642404
4642405
4642406
4642407
4642408
4642409
4642410
4642411
4642412
4642413
4642414
4643415
4643416
4644417
4644418
4644419
4644420
4645421
4645422
4646421
4646422
4647423
4647424
4647425

T N TN

0,15

0,147

03

031

0,52

0,55

09

RE317D
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ETI

KoHTa KTOpPbI C110Bble

AKceccyapbl K KOHTakTopam CEM

BLIME 9-105

BLIME 112-300E

ET1

Tun | Koa | Onucanne | KonTakTopbl | Bec(r) | YnakoBka (wr.)
BCXMFE10 4641510 1NO CEM9-CEM105 15 1
BCXMFEO1 4641501 TNC CEM9-CEM105 15 1
BCXMFAE10 4642510 1NO (c onepexeHuem) CEM9-CEM105 15 1

| BOXMFREOT 4643510 1 NC (c 3anepKoit) CEM9-CEM105 15 1
BCXMFE10 BCXMFEO1 BCXMFAE10 BCXMFREQ1
A
:\ 2 L} 6

Tun | Ko | Onucanue | KonTakTopbl | Bec(r) | YnakoBka (wr.)
BCXMLE11 4644511 TNO-TNC CEM9-CEM300 15 1
BCXMLE20 4644520 2NO CEM9-CEM300 15 1
BCXMRLE11 4645511 TNO-TNC CEM9-CEM300 15 1

|BOXMRLE20 4645520 2N0 CEM9-CEM300 15 1
BCXMLET1 BCXMLE20 BCXMRLET1 BCXMRLE20
13IW 21.2¢ 13|W ZSIVE SSIVH 61.2L SGIVB SSIVL
A= W A5
14 €7 22 |€ 14y 24 g 54 €8 62 | 5468 64 €/

-AnA koHtakTopoB CEM9-CEM40 KonnyecTBo AONOAHUTENbHbIX GPOHTANbHbIX KOHTAKTOB - 4 UT., 60KOBbIX - 2 LUT.
-Ana KoHTaktopo CEM50-CEM105 KonnyecTBo AONONHUTENbHbIX GPOHTANbHBIX KOHTAKTOB - 6 L., GOKOBbIX - 2 WT.
-AnA KoHTakTopo CEM112-CEM300 KonnuecTBo 4ONONHUTENbHbIX GOKOBbIX KOHTAKTOB - 4 LUT.

KonTaktopbl | Bec(r) | YnakoBka (wuT.)
BLIME 9-105 4643601 CEM9-CEM 105 50 1
w 4643602 (EM 112 - CEM 300 150 1

TabaputHble
pasmepbl
BLIME 9-105

TabaputHble

pasmepbl
BLIME 112-300E

51 2725
110 160 58,5 303,5
120 180 57 3254

Tun | Koa | Hanpsxetue | KouTakTopb! | Bec(r) | YnakoBka (wut.)

RCEO1 4641701 24-48VAC CE07, CEl07 14 1
RCE06 4641702 110-220 VAC CE07, CEI07 14 1
RCE10 4641703 380-400 VAC CE07, CEIO7 14 1
BAMRCE4 4642701 24-48VAC CEM9-CEM40 14 1
BAMRCES 4642702 50-127 VAC CEM9-CEM40 14 1
BAMRCE6 4642703 130-250 VAC CEM9-CEM40 14 1
BAMRCE7 4642705 24-48 VAC CEM50-CEM105 14 1
BAMRCE8 4642706 50-127 VAC CEM50-CEM105 14 1
BAMRCE9 4642707 130-250 VAC CEMS50-CEM105 14 1
BAMDIET0 4643701 12-600 VDC CEM9-CEM105 14 1

4642708 24-48 VAC CEM112-CEM250 14 1
- 4642711 50-250 VAC CEM112-CEM250 14 1
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ETI

KoHTaKTOpbl CMNOBbIe

Tun | Koa AG DC | KouTtaktopbl | Bec(r) | YnakoBka (wr.)
BCAF4-25-24V-50/60 Hz 4641810 AC
BCAE4-25-48V-50/60 Hz 4641811 AC
BCAE4-25-110V-50/60 Hz 4641812 AC 65
BCAE4-25-230V-50/60 Hz 4641813 AC .
BCAE4-25-400V-50/60 Hz 4641814 AC _
BCCE-25-24V DC 4642810 DC M2
BCCE-25-48V DC 4642811 DC
BCCE-25-110V DC 4642812 DC 120
BCCE-25-220V DC 4642813 DC
BCAE-40-24V-50/60 Hz 4641820 AC
BCAE-40-48 V-50/60 Hz 4641821 AC
BCAE-40-110V-50/60 Hz 4641822 AC 110
BCAE-40-230 V-50/60 Hz 4641823 AC .
BCAE-40-400 V-50/60 Hz 4641824 AC _
BCCE-40-24V DC 4642820 DC CEM40
BCCE-40-48V DC 4642821 DC
BCCE-40-110V DC 4642822 DC 180
BCCE-40-220V DC 4642823 DC
BCAE-105-24V-50/60 Hz 4641830 AC
BCAE-105-48 V-50/60 Hz 4641831 AC
BCAE-105-110V-50/60 Hz 4641832 AC 140 1
BCAE-105-230V-50/60 Hz 4641833 AC o
BCAE-105-400V-50/60 Hz 4641834 AC B
BCCE-105-24V DC 4642830 DC Gmos
BCCE-105-48V DC 4642831 DC
BCCE-105-110V DC 4642832 DC 2
BCCE-105-220V DC 4642833 DC
BCAE-112-24V-50/60 Hz 4641840 AC
BCAE-112-48V-50/60 Hz 4641841 AC
BCAE-112-110V-50/60 Hz 4641842 AC CEM112 235
BCAE-112-230V-50/60 Hz 4641843 AC
BCAE-112-400V-50/60 Hz 4641844 AC
BCAE-180-24 V-50/60 Hz 4641850 AC
4641851 AC
4641852 AC CEM180 400
4641853 AC
4641854 AC
4641860 AC
4641861 AC
4641862 AC CEM250 675
4641863 AC
4641864 AC

Tun Kop AGDC | Kontaktopb | Bec(r) | Ynakoska (wr.)

BCEE-150E-28V 4646044
BCEE-150E-130V 4646045 CEM 112 s
BCEE-150E-250V 4646046 CEM 150F
BCEE-150E-415V 4646047
BCEE-180E-28V 4646048
BCEE-180E-130V 4646049
AUDC  CEMTSOE 400 1
BCEE-180E-250V 4646050
BCEE-180E-415V 4646051
BCEE-300E-28V 4646052
R CEM 250F
- 670
4646054 CEM 300
4646055

[ ]
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ETI

CEM CEM CEM (¢ CEM

18 25 32 40

TexHn4ecKue XapaKkTepucTuku

KoHTakTopbl cCunoBbie

CEM CEM CEM CEM
50 65 80 95

IEC/EN 60 947, DIN VDE 0660, UL, CSA

(EM
105

CEM
112E

CEM
150E

CEM
180E

CEM
250E

CEM
300E

1000V

6kv

8kV

25-400 Hz

1P20

1P00

1P20

-25 710 +55°C

-55 no +80°C

103000 m

013000 0 4000 m

014000 70 5000 m

1173

acc. [EC60 680-2

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

690V

1000V

250 32A  45A  60A  60A

90A 110A T110A 140A 140A 180A 225A 225A 350A  410A

4 6,5 9 "

15 185 2 25 30 30 45 55 75 90

75 n 15 18,5 22 30 37 45 55 55 75 90 132 160
9 125 15 2 30 37 45 55 55 55 9 110 150 185
10 15 185 25 30 40 45 55 65 75 9 110 160 200
10 15 18,5 30 33 45 45 55 65 80 80 132 200 200
35 50 63 8 100 125 125 160 200 224 250 250 400 500
1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 600 600 600 600 600
1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 600 600 600 600 600 600 600
360 360 360 360 360 200 200 200 200 200 150 150 150 150 150
9000 9000 9000 9000 9000 5000 5000 5000 5000 5000 4000 4000 4000 4000 4000
10
1.2 11 1
1000V
24-690V
24-690V
12-440V
08-11
0,35-0,55 0,4-0,6 04-0,6 03-05
aHuA, 50/60 Hz
70 9 255 213 214 229
0,85 0,69 032 0,71 0,68 073
4.72 6,6..123 13,1..19,1 14,8 14,5 141
0,28 0,34 0,54 0,26 0,27 0,26
2HmsA, DC
38..75 240 340 166 154 7m
28..75 6 6,5 24 24 2,5

[ ]
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ETI

KoHTaKkTOpbI CNoBble

CEM 95 CEM 112E CEM 250E
CEMS:CENS CEM 105 CEM150E CENISOE CEM 300E

CeyeHue nopKN0YaeMbIX NPOBOJHNKOB

2%(1...2,5) 2(1...2,5)
2X(2,5..6) 2x(2,5...10)
2x(0,25..2,5) 2x(1..2,5)
2X(2,5..6) 2x(2,5..10)
2x(13...16) 2x(13...17)

MoK ioueHIe 0JHOT0 NPOBOAHUKA (BEPXHUE KEMMbI KOHTAKTOpa)

0,75..16 125 1,5..50
0,75..16 125 1,5..50
1..16 (1159351 25..50
1..16 (1159351 25..50

[ToknioueHue ogHoro NpoBOAHMKA (HUKHUE KNeMMbI KOHTaKTopa)

1..16 583 5) 4.35
1..16 583 5) 4.35
1,5..16 6..35 6..35
1,5..16 6..35 6..35

MoaKntoueHme ABYX NPOBOAHUKOB (BEPXHUE KNEMMbI KOHTaKTOpa)

0,75..16 (I35 1,5..50
0,75..16 125 1,5..50
1..16 (115935} 2,5..50
1..16 (1159351 2,5..50

MogKoueHme ABYX MPOBOAHUKOB (HUKHME KNEMMbI KOHTAKTOpa)

1..16 25..35 4..35
1..16 2,5..35 4..35
15..16 6..35 6..35
15..16 6..35 6..35
2x(25..70)  2x(50...120) 2x(50...150)
2x(15x3) 2x(20x3) 2x(30x5)
‘I:[E O 9/M8 O 11/M10
10 10 10 15 15 = = =
1.19 16..3 25.4 4.6 5..6,5 10 3 17
e | o) | oo I BELE.
HomuHanbHoe HanpsxxeHue nsonauum Ui
1000 1000
690 690
20 10
HomuHanbHbI pabounii Tok le
10 6
6 4
5 35
4 25
6 6
4 4
2 2
0,7 0,7
Tok 3amblKaHus, Im
250 90
250 90
Tok pa3mblkaHus, Ic
250 60
2 0,95
3alyuTa Lenu npesioxpaHuTenem
16 10

lemin=5mA, Uemin=17V
10¢
15x10¢
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ETI

[@bapuTHbIEe pa3mepbl KOHTakTopoB CEM

KaTywka

AC

DC

A=87

A=117

10—
—
—

Katyuwka
AC DC
A=87 A=117
35

i
i

r

] L

72.!

LI
m

e
—
(GED)

KaTtywka

AC

DC

A=98

A=134

1657
il —

44,98

79

‘-‘ WZ,SF’

01 [

Katywka

AC

DC

A=116

A=144

180

90

T
| 4

BCXM

CEM9, CEM12, CEM18

=

@600

o] |

oot
OO

B

BCXM

® B
@[ -

Nae
Nee

,_
=

CEM25

68

=

AEEEL
Ul
MECECH
wai

@® ®

77..

@ ®

BCXMLE BCXMLE

CEM32 n CEM40

BCXMLE

77.7

® 0O
UL
[ ]
LI
® 0O
A B! R

BCXMLE

[]

CEM50, CEM65 n CEM80

— © © O

"o’

HmmnE.

77.7-

®
;®% © © ©

BCXMLE

—

DINRAIL
35mm

9]

—

ﬂDDO

.

BCXMFE

29—

—

DINRAIL
35mm

]

BCXMFE

29—

DINRAIL
35mm

DINRAIL

35mm

BCXMFE

BCXMFE



KaTywka

AC

DC

A=126

A=154

70

55

C)AAI

120

180
175

o)
|
TO,SE/

CEM95 n CEM105

o o o ||
niinnn
)
® OOt ®
—~ o © o |7
H o H— H

BCXMLE

ETI

77.7
1

10(

BCXMFE

CEM112 n CEM150

o — [®
0 O O O 0
® ® e
BCXMRLE
I -
®e ®®
s S|
bl N !
e \j\

BCXMLE
O

CEM180
® ®
Ja @) O
1] il il
HER- @R HEHER
® ®
BCXMRLE
I:I (|
®® ®®
& & ey
I hdhd
U U 0T,
Jo O or°

CEM250 n CEM300

171.4

148.4

144

@’ [
)

BCXMRLE

ep
e® L

®
1@

BCXMLE

14)

ME-300 (Electronic module]

gl
)

183

\_~ ME-300 (Electronic module)

[
[
—
@
(4]

200

=
&%QSD&}%& JL B
205

'ME-300 (Electronic module)
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ETI

[@bapuTHbIE pa3mepbl TennoBbix pene RE

RE17-D

57

RE27 RE27 + BF27

/BF27D

DINRAIL
3smm

RW27

| |

45 82,5

.

RE67 RE67 + BF67

W o s

omNC D) g &8
P®R®| 3 (I
o o — Q @
®D® PO®RR| w

° ® D ®

106

50 100

60
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ETI

RE117-1D RE117-2D

8.4

BF117D.

b 0—

‘—\ ] lll S m

" - o) I
5 @ , PO®®®

8@ © © © AN

< T 1
N

L—24—-L—24—J T

7!

RE317

130

155

” }.]Manasou HacTpoek PeK:r:l:ﬂ:E:;bm

D O TennoBbIX pene npegoxpanuTens, G (A)
0,28-0,4 2
*K 0,4-0,63 2
L 0,560, 2
o 0812 4
12-18 6
1828 6
2,8-4 10
° || 463 16
,_ 56-8 20
f 7-10 25
) - ;. 8-12,5 25
10-15 35
— — 1117 35
h © d h d TOKOBbIV AnanasoH A B 2 %0
100..150A e 8
140..215A > 20 25-40 80
200..310A 45 25 32-50 100
275..420A 40-57 100
> 50-63 100
57-70 125
p d u p O q 63-80 125

“_J _J

75-97 200
90-112 250
100-150 315
140-215 355
200-310 500
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ETI

[@bapuTHble pa3mepbl KOHTakTopoB CEM B nape ¢ TennoBbiMu pene RE

CEMO9...25 + RE27
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MoHTax TennoBoro pene

20

XapakTepuctuka cpabatbiBanua*® (Knacc 10)

AT

920
60
40
20
10
6
4
EEER (xeMa NOAK/I0YEHIA TENNOBOTO pene % e
1] 5 160
NN Y-Y g %
sB1 sB2 K1 S 20
o Tra e " E' 10
Iy P = s
_-;\_.KJ ..... LCL:ED?.____L_.J é 5 4
3;:;__{_ _______________________ th 2
L RT o 1

06081 15 2 3 456 810
X | ———

KpaTHoOCTb TOKa

* 3T XapaKTepUCTUKy (pabaTblBaHA N0Ka3bIBAIOT (PESHIE 3HAYEHNS BPEMEHM OTKNIYHIA NPH TeMNepaType OkpyMalolLieil
cpepl 20°C, ¢ yuetom Toro, 4To penie 6bin0 B,X0NOAHOM COCTOAHUM'. XapaKTepUCTHKA pabaTbiBaHIA TennoBbiX pene
cooTBeTcTBYloT Knaccy 10 - (Bpems cpabarbisanus 4...10 cex). lpu paBoueii Temneparype, BpemA 0TKNI0YEHNS pene nNeperpy3kit
110 TOKY CHIKAETCA pubnu3uTenbHo A0 25% 0T yKasaHHoro.

TexHnyeckme XapakTepucTukm RE17D RE27D RE67D RE117D RE317D

(raHaaprl
HactpanBaemblil Ananason

Cornacto IEC/EN 60 947/DIN VDE 0660
HomuHanbHoe Hanpsxerue usonaumm, Uimp
HomuHanbHas yactota

(reneHb 3awunTbl

Pabouas Temnepatypa

Temnepatypa xpaHeHua

Tennogas PerynnpoBka B MUHUMaNbHOM NONOXEHUN
Tennoas PerynupoBKa B MakcmaibHOM MOJIOXeHUU

MoHonuTHble

[6Kue 6e3 HaKoHEUHMKOB
[6KMe ¢ HaKoHeYHMKamu
MHoroXunbHblit

LUnHa nutatma

MomeHT 3axatua

[JinvHa cCHATMA U30NALIMN NOAKNI0UAEMbIX
NPOBOAHMKOB (C1NoB.Leneii)

Cornaco IEC/EN 60 947/DIN VDE 0660

AC-15 120V le
240V le
415V e
500V le
DC-13 24VDCle
60VDCle
110VDC le
220VDCle

(A) 0,28-17 0,28-32
HomuHanbHoe HanpaxeHue nsonauum Ui

v)

(kv)
(Hz)

°C

°C

TennoBble noTepy Toka

(W) 09 09
(w) 1,4 17
(CeyeHue noaKioyaeMbIX NPOBOLHUKOB
mm? 2%15..6
mm? 2%15..6
mm? 2%15..6
mm? 2x1,5..10
mm? -

Nm 14..23

MM 12

HomutanbHoe Hanpaxenue usonauum Ui
(V)
HomuHanbHbli pabounii Tok

IEC/EN 60 947, DIN VDE 0660

25-80 75-112

690
6
0-400
IP20
-25t0 +60
-40to +70

15 23
47 47

1x6..35 1x25...
1x6..35 1x25...
1%6..35 1x25...
1x6..35 1x25..

15
0,5

0,5
0,25
0,1

35
35
35
35

100-310

20x4
14...26
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KoHTakTopbl cuioBble/TensioBble pene

Pexomen0BaHHbIe BeMYMHbI HOMUHANbHIX TOKOB NPeROXpaHuTeNeii ¢ xapakTepucTukoit aM And 3awuTbl ABMraTenei

0T TOKa KOPOTKOIO 3amblkanus. HoMiHanbHbIii TOKk MpeAoXpaHuTens onpefensieTc no HOMUHaNbHOMY TOKY aBTOMATHYECKOro
BbIKMI0YaTeN B AAHHOI LMK, Uit BENHYMHOM TOKA TENN0BOIA 3aLLMTbI,

BHUMAHVE! B cnyyae, Korzia HOMMHanbHbIIA TOK ABHTaTENs /UK NycKOBO TOK, UMW BpeMS Nycka ABuratens GonbLue,
HeoBXoa1Mo 1cnonb30BaTh NPEAOXpaHNTENb ¢ B0ALLIMM HOMUHANbHBIM TOKOM.

230V

HomuHanbHble lpenoxpanutens

400V 500V 690V
Npenoxpanutens Npenoxpanutenn Npenoxpanutens

Hom. Tok Hom. Tok Hom. Tok Hom. Tok
napametpbl ABurarens i it i i
s ABuratens Y/A JBuratens Y/A nBuratens MpAmod Y/A ABuratens
cTapr cTapr cTapr cTapr
o Tow 0] 7 1 & | TS T O Y S VY VN VN
0,6 07 58 037 2 - 0,21 2 - 0,17 2 - 0,12 2 -
09 07 60 0,54 2 - 031 2 - 0,25 2 - 0,18 2 -
0,12 0,7 60 0,72 4 2 041 2 - 033 2 - 0,24 2 -
0,18 0,7 62 1,04 4 2 0,6 2 - 0,48 2 - 035 2 -
0,25 07 62 14 4 2 08 4 2 07 2 - 0,5 2 -
037 072 66 2 6 4 11 4 2 09 2 2 0,7 2 -
05 075 69 27 10 4 15 4 4 12 4 2 09 4 2
075 079 74 3.2 10 4 19 6 4 15 4 2 1,1 4 2
11 0,81 74 46 10 6 26 6 4 21 6 4 15 4 2
15 0,81 74 63 16 10 36 6 4 29 6 4 21 6 4
22 0,81 78 87 20 10 5 10 6 4 10 4 29 10 4
3 0,82 80 15 25 16 6,6 16 10 53 16 6 38 10 4
4 0,82 83 148 32 16 85 20 10 6,8 16 10 49 16 6
55 0,82 86 19,6 32 25 13 25 16 9 20 16 6,5 16 10
75 0,82 87 264 50 32 15,2 32 16 121 25 16 88 20 10
1 0,84 87 38 80 40 21,7 40 25 174 32 20 126 25 16
15 0,84 88 51 100 63 293 63 32 234 50 25 17 32 20
185 084 88 63 125 80 36 63 40 289 50 2 209 32 25
22 0,84 92 n 125 80 4 80 50 33 63 32 2338 50 25
30 0,85 92 % 200 100 55 100 63 44 80 50 32 63 32
37 0,86 92 17 200 125 68 125 80 54 100 63 39 80 50
45 0,86 923 141 250 160 81 160 100 65 125 80 47 80 63
55 0,86 923 173 250 200 9 200 125 79 160 80 58 100 63
75 0,86 9% 223 315 250 134 200 160 107 200 125 78 160 100
90 0,86 9% 279 400 315 161 250 200 129 200 160 23 160 100
110 0386 9% 342 500 400 196 315 200 157 250 160 114 200 125
132 087 95 401 630 500 231 400 250 184 250 200 134 250 160
160 0387 95 486 630 630 279 400 315 224 315 250 162 250 200
200 087 95 607 800 630 349 500 400 279 400 315 202 315 250
25 087 95 - - - 437 630 500 349 500 400 253 400 315
315 087 9 - - - 544 800 630 436 630 500 316 500 400
40 088 9% - - - 683 1000 800 547 800 630 396 630 400
450 088 9% - - - 769 1000 800 615 800 630 446 630 630
500 088 97 - - - - - - - - - 491 630 630
560 088 97 - - - - - - - - - 550 800 630
630 088 97 - - - - - - - - - 618 800 630
4 Ne o o8 N wewS S8 8 88 N
g £ 228 2822 ot
10 R N V0 N W\ L W VB A VA
\\ N\ \\ NI N \\ \\ \Q\\\\ S
\\ N \\\\ ANVA\N N N
N \N
NAWIANANAN \\\\:\ NN
AN AN ANAN NNRHAN
N \\\\\i\\\%\\ N\ \\
s SRR RR
= N\
=
0,1
1 10 H . 100 1000
omuHa 0
\ MWUHAJIbHbIN TOK /
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KOHTaKTOpr ChJ10BbIE

Tabnunua noabopa HarpysKu AN CUTOBbIX KOHTAKTOPOB

o Tun kokaktopa. | Mowsocts | e, | oo | cenra | cemns | cemas | cemsa | cemao | cemso | cemes | cemso | cemos | cemos | cemira [ comnsoe | cemso | cemaso

60 62 62 70 77 85 22 156 191 m 264 284 318 404 467 578
(11,06kW)*  (11,16kW)*  (12,60kW)*  (13,86kW)*  (1530kW)*  (21,96kW)*  (28,08kW)*  (34,38kW)*  (39,96kW)*  (47,52kW)*  (51,12kW)*  (57,24kW)*  (72,72kW)*  (84,06kW)*  (104,04kW)*
100 40 % 50 60 66 i) 9 116 133 160 170 193 245 283 350
(120000) (120000 (1S00K0W)*  (1800KW)*  (1980KW)  (190KW)*  (2850KW)*  (480KW)*  (B00KW)*  (4BO0KW)*  (STOOKW)  (ST90KW)*  (73.50KW)*  (BASOKW)*  (105,00KW)*
200 2 2 25 30 3 36 47 58 66 7 8 95 il 140 3
Jlamnb! HakanuBaKus, (1200KW)*  (12,000)*  (15000W)  (1800KW)*  (19,80KW)*  (21,60KW)*  (2820kW)*  (3480KW)*  (39,60KW)*  (4740KW)*  (S040KW)*  (ST.000W)*  (7260KW)*  (8400KW)*  (103,80kW)*
wr./nonio¢ 300 13 13 17 2 2 % 31 38 “ 53 56 64 81 %3 116
*(yMMapHas MOLLIHOCTb ICTOUHUKOB (17000) (11700 (15300W)*  (1800KW)*  (1980KW)*  (160KW)*  (27,00KW)*  (420KW)*  (BO6ONW)  (4770KW)*  (SOAOKW)*  (ST600W)*  (72.00KW)*  (8370KW)*  (10440KW)*
caera va Tpéx azax (kW) 500 8 8 10 12 2 1% 19 3 2% 31 33 38 ] 56 69
(12000)  (120000)*  (1S00KW)*  (1800KW)*  (1B00KW)  (21000W)*  (2850KW)*  (4S0KW)*  (B900KW)  (4650KW)*  (4950KW)*  (ST00KW)*  (73,50KW)*  (B400KW)*  (103,50KW)*
1000 4 4 5 6 6 7 9 1 13 16 16 19 % 28 35
(120000)  (120000)*  (1S00KW)*  (1800KW)*  (1B00KW)*  (21000W)*  (27,00KW)*  (33000W)*  (B900KW)*  (4800KW)*  (4800KW)*  (ST00KW)*  (72,00KW)*  (B400KW)*  (105,00kW)*
2000 1 1 2 3 3 3 4 5 6 8 8 10 12 14 17
(6,00kW)*  (6,00kW)*  (12,00kW)*  (18,00kW)*  (18,00kW)*  (18,00kW)*  (24,00kW)*  (30,00kW)* (36,00kW)* (48,00kW)*  (48,00kW)*  (60,00kW)*  (72,00kW)*  (84,00kW)*  (102,00kW)*
15 88 9% 126 155 24 37 355 390 434 49 553 652 815 978 1522
(BIBW)* (@AKWY (SE7ON)*  (G9BKW)*  (1008KW)*  (T067KW)*  (IS98KW)*  (1755KW)*  (1953KW)*  (22320W)*  (489KW)*  (2934KW)* (668" (440TKW)*  (6849KW)*
20 % 57 61 78 110 139 147 P2l 3 270 309 344 405 507 608 946
(4400)° GAKWY  BEOKW)"  (4680N)*  (G6OKW)  (83MKW)*  (BBW)*  (1326KW)  (14SBKW)  (1620KW)* (1BSHW)*  (06AMW)*  (4300N)*  GOAZKW)  (B6ABKW)'  (676KMW)"
bes 20 2 48 51 66 %3 118 124 186 204 27 260 289 341 126 51 795
KomneHcaLumn (240kW)*  (5,76kW)*  (6,12kW)*  (7.92kW)*  (11,16kW)*  (14,16kW)*  (1488KW)* (22.32kW)*  (2448kW)*  (27,24kW)*  (31,20kW)*  (34,68kW)*  (4092kW)*  (51,12kW)*  (61,32kKW)*  (9540kW)*
Jlamnbl AHEBHOTO 65 13 30 b)) fn 58 74 78 116 27 142 163 181 214 268 31 500
(BeTa, (254kW)*  (5,85KW)*  (6,24kW)*  (800kW)*  (11,31kW)*  (1443kW)*  (1521KW)*  (22,62kW)*  (2477kW)*  (27,69KW)*  (31,79kW)*  (3530kW)*  (41,73kW)*  (52,26kW)*  (62,60kKW)*  (97,50kW)*
TR 100 9 " 16 19 7 34 36 54 59 66 76 85 100 125 150 233
* (270kW)*  (420kW)*  (4,80kW)*  (570kW)*  (8,10kW)*  (10,20kW)*  (10,80kW)* (16,20kW)* (17,70kW)* (19,80KW)* (22,80kW)*  (2550kW)*  (30,00kW)*  (37,50KW)*  (4500kKW)*  (69,90kW)*
! 15 61 7 9% m 134 149 191 232 73 31 347 409 520 600 i
MOLLHOCTb (275kW)*  BATKW)*  (4.23kW)*  (S00kW)*  (6,03kW)*  (671kW)*  (8,60kW)*  (10,44kW)* (1220kW)*  (1404kW)*  (1562kW)*  (18ATkW)*  (23,40kW)*  (27,00kW)* (33 44kW)*
VCTOUHVKOB (BETa Ha 20 10 48 61 74 87 103 115 148 180 m 3 270 318 404 467 578
Tpéx ¢a 33X (kW) (0,60kW)*  (2,88kW)*  (3,66kW)*  (444kW)*  (522kW)*  (6,18kW)*  (690kW)*  (8,88KW)*  (10,80kW)* (12,72kW)*  (14,58kW)*  (1620kW)*  (19,08kW)*  (2424kW)*  (28,02kW)*  (34,68kW)*
. 10 48 61 74 87 103 115 148 180 m 3 270 318 404 467 578
Crommencaveli 40 i s g SN (OMRNF (230N (3SR (TJS0N° QLEKNF DSARNT OSISN® (240NN GRIGND (AW (60NN (693600
65 6 31 39 47 56 66 74 95 115 136 155 173 204 260 300 37
(1I7kW)*  (6,05kW)*  (Z,61kW)*  (9,17kW)*  (10,92kW)* (1287kW)*  (1443kW)* (1853KW)*  (2243kW)*  (26,52kW)*  (30,23kW)*  (3374kW)*  (39,78kW)*  (50,70KW)*  (58,50kW)*  (72,35kW)*
100 4 11 14 17 2 3 29 37 4 53 60 67 79 101 17 144
(L2000 (B0KW) (4200W)*  (STOKW)  (630KW)*  (690KW)* (870KW)* (11 10KW) _(1350KW)* (1S0KW)* (IBOOKW)* (20 OKW)  (2370KW)*  (GO3KW)*  (3510KW)*  (4320KMW)*
) 2 4 5 7 9 12 12 19 2 3 2% 29 37 ] 47 7
50 (1,50kW)*  (3,00kW)*  (375kW)*  (525kW)*  (6,75KW)*  (9,00kW)*  (9,00kW)*  (14.25kW)*  (1575kW)*  (17,25kW)*  (1875kW)*  (21,75kW)*  (27,75kW)*  (31,50KW)*  (3525KW)*  (54,75kW)*
1 3 3 4 6 8 8 12 13 14 16 18 3 2% 29 4
400 (1,20kW)*  (3,60kW)*  (3,60kW)*  (4,80kW)*  (7,20kW)*  (9,60kW)*  (9,60kW)*  (14,40kW)* (1560kW)* (16,80kKW)* (19,20kW)*  (21,60kW)*  (27,60kW)*  (31,20kW)*  (3480kW)*  (54,00kW)*
be3 7 1 2 2 3 4 4 7 7 8 9 10 13 15 17 2%
KOMMeHcaLum 00 (2,0kW)*  (420kW)*  (4,20kW)*  (6,30kW)*  (B40KW)*  (840kW)*  (14,70kW)*  (1470kW)*  (16,80kW)*  (18,90kW)*  (21,00kW)*  (27,30kW)*  (31,50kW)*  (3570kW)*  (54,60kW)*
MeTannoranorexbie 1 1 1 2 2 3 3 5 5 6 6 7 9 11 12 18
namnbl, 000 (3,00kW)*  (3,00kW)*  (6,00kW)*  (6,00kW)*  (9,00kW)*  (9,00kW)*  (15,00kW)* (15,00kW)* (18, 00kW)* (18,00kW)*  (21,00kW)*  (27,00kW)*  (33,00kW)*  (36,00kW)*  (54,00kW)*
wT/nonoc 2000 1 1 1 1 2 2 2 3 3 3 4 5 5 6 9
. (600K (G00KW)*  (600KW)*  (6000W)*  (1200KW)* (12000W)* (12000W)* (1B00KW)*  (1800KW)* (1B0DKW)*  (2400KW)*  (30,00KW)*  (O0DKW)*  (B600KW)*  (5400KW)*
CyMMapHaA 1 7 9 1 1 N 7N 2 3% 3 B 50 56 n 5 102
MOLLHOCTb UCTOYHUKOB 250 (O75KW)*  (S25KW)* (675KW)*  (825KW)*  (1200KW)* (IS7SKW)*  (1S7SKW)*  (Q400KW)*  (Q7,00KW)*  (2925KW)*  (B225KW)*  (B7S0KW)*  (A200K0W)*  (S32SKW)* (6TS0KW)* (76,50KW)*
(BeTa Ha Tpéx dasax 400 1 5 6 8 11 15 15 3 2% 28 30 35 ] 51 58 7
(kw) (1.20kW)*  (6,00kW)*  (7,20kW)*  (9,60kW)*  (13,20kW)*  (18,00kW)*  (18,00kW)* (27,60kW)*  (30,00kW)*  (33,60kW)*  (36,00kW)*  (42,00kW)*  (48,00kW)*  (61,20kW)*  (69,60kW)*  (86,40kW)*
e 700 3 3 4 6 8 8 13 14 15 17 19 2 35 % 50
(6300N)*  (630KW)*  (B4OKW)*  (1260KW)*  (168OKW)*  (1680KW)*  (2730KW)*  (QOAOKW)  (31S0KW)*  (3570KW)*  (3390KW)*  (SBB0KW)*  (T3SOKW)  (B400KW)*  (105,00kW)*
1000 2 2 3 4 6 6 8 9 10 11 13 2 27 31 38
(6,00kW)*  (6,00kW)*  (9,00kW)*  (12,00kW)* (18, 00kW)* (18,00kW)*  (24,00kW)*  (27,00kW)* (30,00kW)* (33,00kW)*  (39,00kW)*  (63,00kW)*  (81,00kW)*  (93,00kW)*  (114,00kW)*
2000 1 1 2 2 3 3 4 5 5 6 7 18 3 2% 33
(6,00kW)*  (6,00kW)*  (12,00kW)*  (12,00kW)* (18,00kW)*  (18,00kW)*  (24,00kW)* (30,00kW)*  (30,00kW)*  (36,00kW)*  (42,00kW)*  (108,00kW)*  (138,00kW)*  (156,00kW)*  (198,00kW)*
250 2 6 8 10 12 15 18 7 30 33 36 2 54 6 68 106
(LSORW)* (A50KW)*  (600KW)*  (Z50KW)* (900K (T125KN)*  (13SOKW)*  (Q02SKW)*  (22,50KW)*  (47SKW)*  (27,00KW)*  (3TSOKW)*  (A0SOKW)*  (4650KW)*  (ST.00KW)*  (79,50kMW)*
400 1 4 5 6 8 10 12 18 2 ] % 2 36 ] 4 69
be3 (L2000 (480KW)*  (600KW)*  (7200W)*  O60KW)*  (1200KW)* (1440KW)*  (2160KW) (400KW)* (2640KW)* (880KW)*  (3360KW)*  (43200W)*  (4BOOKW)*  (S400KW)*  (8280KMW)*
KomneHcauvn 1 2 3 4 5 6 7 1 12 13 14 17 2 pz) 27 82
PryTHble namnbl, . 700 QIOKW)* (42000 (630KW)*  (840KW)*  (10SOKW)*  (1260KW)*  (1470KW)*  (23,10KN)*  (25200W)*  (2730KW)*  (Q9AOKW)*  (3570KW)*  (4410KW)*  (SOADKW)*  (S6,70KW)*  (83,20kW)*
wr/nonioc 1000 2 2 3 3 4 5 8 9 9 10 ) 15 18 19 30
*CyMMapHas (600KW)*  (GOOKW)*  (9000W)*  (GOOKW)*  (1200KW)*  (1S00KW)*  (2400KW)*  (27,000W)*  (27,00KW)*  (B000KW)*  (B600KW)*  (4S00KW)*  (SA00KW)*  (ST.O0KW)*  (90,00KW)*
MOLUHOCTb UCTOYHNKOB 250 2 1 14 18 2 27 33 49 55 60 66 77 79 100 116 143
CBeTa Ha TpEX (asax (1L500W)* (B2SKW)*  (10SOKW)*  (1350KW)*  (1650KW)*  (025KW)*  (2475KW)*  (3675KW)*  (4T25KW)*  (4500KW)*  (4950KW)*  (ST75KW)*  (S925KW)*  (TSOKW)  (B7,00KW)*  (107.25KW)*
(kW) 400 1 7 9 1 14 17 2 31 34 37 q 4 63 80 92 14
C KoMeHcaLvei (L2000 BAONW)*  (1080KW)*  (13200)*  (1680KW)  (Q04OKW)*  (400KW)*  (B7200N)*  (4080KW)*  (4440KW)*  (4920KW)*  (STEOKW)  (560KW)*  (9600KW)*  (11040KW)*  (13680kW)*
u 700 1 4 5 6 8 10 12 18 2 2 2% 2 39 50 58 n
Q10K (BAOKW)*  (10S0KW)*  (1260KW)* (1680KW)* (21,00KW)*  (25200W)* (B7.80KW)*  (42,00KW)*  (46200W)* (SOAOKW)*  (SBBOKW)  (BTLOOKW)*  (10500KW)*  (121,80KW)* (151200W)*
1000 3 3 4 5 7 8 2 13 15 16 19 2% 33 39 3
(9,00kW)*  (9,00kW)*  (12,00kW)*  (15,00kW)*  (21,00kW)*  (24,00kW)* (36,00kW)* (39,00kW)*  (45,00kW)* (48,00kW)*  (57,00kW)*  (78,00kW)*  (99,00kW)*  (117,00kW)*  (144,00kW)*
250 2 4 5 7 9 il 13 19 2 % % 30 39 “ 3 75
(LSORW)*  (OOKW)*  (B7SKW)*  (S25KW)*  (67SKW*  (B2SKW)*  (97SKW*  (1425KW)*  (1STSKW)  (1BOOKW)*  (19,SOKW)*  (22,50KW)*  (2925KW)*  (B300KW)*  (B6,00KW)  (5625KW)*
be3 1 3 4 5 6 7 9 13 15 16 18 20 2% 30 33 51
Harpuesbie namns, KomreHcaLm 00 oo e @ GONN (2000 (AN (00NN (SSN (BT (SN DLAKN* QA0 G GSNKWY  BI0NN' (200"
wr/nonioc 1000 1 2 2 2 3 4 6 6 7 7 9 n 13 14 2
*(yMMapHas (BOOKW)*  (G0KW)*  (6000W)*  (GOOKW)*  (9000W)*  (12000W)*  (1800KW)* (1B00KW)* (2100KW)*  (QLODKW)*  (27,000W)*  (300KW)*  (B900KW)*  (4200KW)*  (6,00KW)*
MOLLHOCTb UCTOYHIKOB. 250 1 10 12 16 20 25 30 44 49 54 59 69 45 57 66 81
& (O75KW)*  (Z50KW)*  (900KW)*  (12000M)*  (1S00KW)* (187SKW)*  (22,50KW)*  (B3OOKW)*  (367SKW)* (40SOKW)*  (4425KW)  (STTSKW)*  (3TSKW)  (A27SKW)*  (49SOKW)  (6075KW)*
400 1 6 7 9 1 i 17 % 29 31 34 ) ) 51 58 n
(L2000)°  (7200W)*  (BAOKW)"  (1080KW)* (132000)* (1680KW)* (2040KW)* (31200W)  (G4SOKW)*  (3720KW)* (4080KW)*  (4800KW)*  (4BOOKW)*  (6T.20KW)*  (69,60KW)*  (B640KW)*
1000 3 3 4 5 6 8 2 13 " 16 18 18 3 % 33
(9,00kW)*  (9,00kW)*  (12,00kW)*  (15,00kW)*  (18,00kW)*  (24,00kW)*  (36,00kW)*  (39,00kW)*  (42,00kW)* (48,00kW)*  (54,00kW)*  (54,00kW)*  (69,00kW)*  (78,00kW)*  (99,00kW)*
[
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ETI

KOHTaKTOpr cnnoBble

Nog6op KOHTAKTOPOB NPV NOC/IeA0BATENIbHOM COeIHEHWM NMOJTIOCOB

I e ) E e e e e e
18 18 18 25 32 40 50 65 65 80
25 25 32 45 60 60 90

M95
80
140

Kateropua DC1 1

L/RR<1ms uw 2 110 110 140
3 25 25 32 45 60 60 90 110 110 140 140

4 25 25 32 (1) (1) (1) (1) (1) (1) ()] (1)

1 15 15 15 20 25 35 45 55 55 70 70
48y 2 25 25 32 45 60 60 0 110 110 140 140
3 25 25 32 45 60 60 0 110 110 140 140

4 25 25 32 () (1) ()] (1) ()] (1) ()] (1)

1 12 12 12 18 18 32 40 50 50 65 65
60V 2 25 25 32 45 60 60 0 110 110 140 140
3 25 25 32 45 60 60 90 170 110 140 140

4 25 25 32 1) (1) ()] (1) ()] (1) ()] )

1 6 6 6 8 8 8 16 16 16 16 16
125 2 18 18 18 25 45 45 80 90 90 110 110
3 25 25 25 32 60 60 90 110 110 140 140

4 25 25 32 1) (1) ()] (1) ()] (1) ()] (1)

1 03 08 038 08 1 1 2 2 2 2 2

200 2 75 75 75 8 8 8 20 20 20 20 20

3 8 8 8 10 10 10 15 15 15 15 15

4 (1) 15 15 (1) (1) ()] (1) ()] (1) ()] (1)
1 04 04 04 04 05 0,5 03 08 03 08 03

40y 2 03 08 03 08 1 1 2 2 2 2 2

3 8 8 8 10 10 10 15 15 15 15 15

4 (1) 15 15 (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)

1 = = = = = = = = = = =

2 04 04 04 04 05 0,5 1 1 1 1 1

- 3 4 4 4 5 5 5 75 15 75 15 75
4 - 8 10 ) (1) ()] (1) ()] (1) ) 1)

| Ve [Konwuecto coepmmennbixriomocos| M9 | cemn2 | cemis | cem2s | cems2 | cemao | cemso | cemes | cemso | cemos | cemios
1 2 1 12 18 B 2 4 50 0 65 6

Kareropua DC1

18 18 18 2 40 40 65 80 80 105 105

2
UR<25ms w 3 18 18 18 25 4 40 65 8 8 105 105
4 m 18 1B 0w w0 m
1 9 9 9 1 18 0 30 35 3 4 4
. 2 18 18 18 25 40 4 6 8 8 105 105
3 18 18 18 25 40 4 6 8 8 105 105
4 : B 18 om0 om0 om0
1 75 75 15 10 15 15 25 30 30 35 35
o 2 18 18 18 25 40 4 6 8 8 105 105
3 18 18 18 25 40 4 6 8 & 105 105
4 : B 18 00 w0 om0
1 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3
sy 2 0 10 12 18 25 32 50 6 6 8 8
3 5. 15 18 25 32 4 6 8 8 105 105
4 m 15 180 0 m 00 a0
1 06 06 06 06 06 06 08 08 08 08 08
- 2 2 2 2 2 2 2 7 7 7 7 7
3 2 1 12 18 5 32 50 6 6 9% 9%
4 m 15 1B m w0 m
‘| - - - - - - - - - - -
2 03 03 03 03 05 05 1 1 1 1 1
o 3 05 05 05 05 3 3 3 3 3 3 3
4 n 6 6 0 m mm m . nm
'I - - - - - - - - - - -
2 - - - - - - - - - - -
- 3 08 08 08 08 15 15 15 15 15 15 15
4 - 255 m . mm wmm Mm@

| Ve [Konuuecrso coepumennbixnoniocos| CEM9 | cemi2 | cemis | cemzs | cem32 | cemdo | cemso | cemes | cemso | cemos | cemios
1 2. 12 1 18 5 32 4 50 0 6 6

Kareropua DC1

LR<15ms u 2 18 18 18 25 40 40 65 80 80 105 105
3 18 18 18 25 40 40 65 80 80 105 105

4 (0] 18 18 (0] ) U] ) U] (U] U] (U]

1 9 9 9 12 18 20 30 35 35 45 45

v 2 18 18 18 25 40 40 65 80 80 105 105
3 18 18 18 25 40 40 65 80 80 105 105

4 ) 18 18 U] ) U] ) U] (U] (1) (U]

1 75 75 75 10 15 15 25 30 30 35 35

o 2 18 18 18 25 40 40 65 80 80 105 105
3 18 18 18 25 40 40 65 80 80 105 105

4 = 18 18 (U} ) ) ) ) ) ) )

1 08 038 08 038 12 12 12 12 12 12 12

157 2 5 5 5 5 5 5 50 60 60 80 80
3 15 15 15 20 25 32 60 70 70 95 95

4 ) 15 18 ) ) ) ) ) ) ) )

1 = = = = = = 05 05 05 05 05

200 2 08 08 08 038 08 038 3 3 3 4 4
3 3 3 3 3 3 3 7 7 7 7 7

4 ) (0] 10 10 (0] U] ) U] (U] (U] (U]

1 = = = = o = = = o = =

440V 2 = = = = = = = = = = =
3 05 05 05 05 07 07 1 1 1 1 1

4 (0] 2 2 (0] (U] U] ) U] ) (U] (U]

1 o - o = o = o = . = o

2 o - o = o = o = . = o

4 = 075 075 0] ) 0] ) U] ) (1) (U]

(1) - He BOCTYNHO B YETbIPEXMOMIOCHOM UCMIONHEHUN
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